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                                                                                                                             Wg rozdzielnika  

 

Dotyczy : Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup materiału szewnego  

                 Nr sprawy 3 / 2017 . 

 

Zapytanie nr 1 do pakietu nr 26 :  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie produktu o następujących właściwościach :  

Taśma podcewkowa – system do operacyjnego leczenia nietrzymania moczu u kobiet  . Parametry : 

1.System jednorazowy 

2.Monofilamentowa 100% polipropylenowa , niewchłanialna taśma : szerokość – 1,3cm , grubość – 0,40mm ,  

   gramatura – 62g/m
2 
. 

3.Laserowo zgrzewane brzegi taśmy  

4.System 2 jednorazowych igieł , charakteryzujący się ergonomicznym projektem uchwytu i dwu płaszczyznowym  

   wygięciem igieł o średnicy 3,25mm i 4mm z tzw. Pamięcią powrotną .  

5.Nietraumatyczne połączenie igieł z końcami taśmy. 

6.Implantacja z dostępu przez otwory zasłonione out-in oraz in-out. 

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza .  

Zapytanie nr 2 do treści SIWZ :  

Zwracamy się do Państwa z prośbą o wprowadzenie modyfikacji w treści SIWZ – punkt VII , podpunkt 5 i 

akceptację zaproponowanych zapisów (treść dodania/zmieniona zapisana grubą czcionką)  

VII. Wykaz oświadczeń lub dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postepowaniu oraz  

        brak podstaw wykluczenia . 

5)oświadczenie z informacją , do której z klas w myśl ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja  

   2010r.(Dz.Uz 2013 , Nr 107 , poz. 679) należą oferowane wyroby oraz informacje , że wyroby te posiadają  

   stosowne dokumenty dopuszczające je do obrotu i do używania zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych (w  

   tym , że posiadają stosowny certyfikat potwierdzający spełnienie wymogów Dyrektywy 93/42/EEC , która mówi  

   o wdrożeniu i stosowaniu u producenta oferowanych wyrobów medycznych systemu zarządzenia jakością dla  

   urządzeń medycznych w zakresie projektowanie i opracowanie , wytwarzanie i opracowanie , wytwarzanie i  

   dystrybucja implantów urologicznych i ginekologicznych) – dotyczy części nr 26 postepowania , oraz , że  

   dokumenty te zostaną udostępnione Zamawiającemu na każde jego żądanie – załącznik nr 4 oraz na  

   potwierdzenia spełniania warunków udziału w postepowaniu oraz braku podstaw wykluczenia zostaną  

   udostępnione Zamawiającemu jako załączniki / kolejne strony oferty przetargowej.  

Wyjaśnienie :  

Wprowadzenie proponowanego zapisu ma na celu zabezpieczenie Zamawiającego na wypadek zaproponowania 

przez Oferenta wyrobów medycznych nie posiadających stosownych certyfikatów i nie dopuszczających ich do 

używania w zabiegach urologicznych i ginekologicznych .  

Uzasadnienie :  

Zamawiający powinien by pewien , że oferowane przez Oferenta wyroby są projektowane , opracowane , 

wytwarzane i dystrybuowane jako produkty dla potrzeb zabiegów urologicznych i ginekologicznych w celach 

związanych z leczeniem nietrzymania moczu , nie np. w celach związanych z leczeniem przepuklin .  

Wyjaśnienie :  

Zgodnie z powyższą modyfikacją zwracamy się również do państwa z prośbą o wprowadzenie zapisu , aby 

dokumenty o których mowa w modyfikacji dotyczącej części nr 26postepowania w punkcie VII , podpunkt 5 

zostały udostępnione Zamawiającemu na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz braku 

podstaw wykluczenia jako załączniki / kolejne strony oferty przetargowej .  

Uzasadnienie : 

Możliwość sprawdzenia przez Zamawiającego posiadania przez Oferenta stosownych certyfikatów już na etapie 

złożonych ofert pozwoli Zamawiającemu na uniknięcie prawdopodobieństwa dostarczenia Zamawiającemu 

produktów niepełnowartościowych pod względem jakości wytworzonych jako produkty z przeznaczeniem innym 

jak implanty urologiczne i ginekologiczne .  

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  

Prosimy o uwzględnienie poniższych sugestii : 



Prosimy o odstąpienie od wymogu dostarczenia próbek przez dostawców , którzy w chwili obecnej dostarczają do 

Państwa szpitala dany rodzaj produktów , na który składają ofertę przetargową . Argumentem niech będzie fakt , że 

Państwo używacie w chwili obecnej dane produkty i macie pełną informację . 

W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe : 

Mając na uwadze , że w niektórych przypadkach ilość wymaganych próbek stanowi istotną wartość danej pozycji  

(często jest to jedno opakowanie) , prosimy o odstąpienie od wymogu próbek w : 

Pakiet nr 1 , pozycje 1-7 , 18 , 25 , 26 . 

Pakiet nr 23 wszystkie pozycje . 

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  

1.Czy Zamawiający w Pakiecie 1 pozycja 17 i 18 wymaga igły pogrubionej wzmocnionej . 

Odpowiedź : Poz. Nr 17 igła wzmocniona pogrubiona , pozycja nr 18 wymóg H gruba igła .   

2.Prosimy o wydzielenie z pakietu nr 1 pozycji 25 i 26 do odrębnego pakietu . Pozwoli to naszej firmie złożyć  

   ofertę na pozostały asortyment pakietu .  

Odpowiedź : Nie .  

3.Czy Zamawiający w Pakiecie 2 pozycja 4 dopuści nić niebarwioną , pozostałe parametry zgodnie z SIWZ .  

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza .  

4.Czy Zamawiający w Pakiecie 6 dopuści szwy , które mają podtrzymywanie tkankowe 28-35 di (4-5 tygodni) ,  

   pozostałe parametry zgodne z SIWZ .  

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza  

5.Czy Zamawiający w Pakiecie 8 pozycja 2 dopuści igłę stożkową pogrubioną wzmocnioną 40mm ( zamiast 37 ) ,  

   pozostałe parametry zgodne z SIWZ .  

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza .  

6.Czy Zamawiający w Pakiecie 21 pozycja 1 wymaga siatki w rozmiarze 20x15cm , pozostałe parametry zgodne z  

   SIWZ .  

Odpowiedź : Nie .   

Pakiet nr 17 :, poz. 1 :  

Czy Zamawiający dopuści 100% regenerowaną utlenioną celulozę w rozmiarze 5x7,5cm o Ph 2,5-3,5 .  

Odpowiedź : Dopuszcza , pozostałe parametry zgodnie z SIWZ .   

Pakiet nr 18 , poz. 1 : 

Czy Zamawiający dopuści gąbki o czasie wchłaniania 3-5 tygodni . 

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  

Czy w pakiecie nr 26 : 

Zamawiający dopuści taśmę do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet o następującej 

charakterystyce : 

-taśma uniwersalna do leczenia nietrzymania moczu zarówno z dostępu przezzasłonowego jak i nadłonowego  

-taśma jednorazowa , całkowicie niewchłanialna sterylna , w osłonce polietylenowej , wykonana z polipropylenu  

  monofilamentowego  

-długość taśmy 450mm ze znacznikiem środka , szerokość 1,10cm , grubość 0,55mm , gramatura 80g/m 
2 
 

-końcówki taśmy zakończone nitkami z pętelkami ułatwiającymi mocowanie do prowadnicy  

-w pakiecie komplet dwóch prowadnic wielorazowego użytku do przezzasłonowej implantacji taśmy  

Opis prowadnic: 

Prowadnice wielorazowego użytku do przezzasłonowej implantacji taśmy : 

Komplet dwóch prowadnic : prawa i lewa 

Materiał : stal i aluminium  

Długość całkowita : 249mm  

Długość uchwytu : 127mm  

Autoklawowane do sterylizacji parowej  

Odpowiedź : Dopuszczamy .  

Dotyczy pakietu nr 27 : 

1.Ze względu na zmiany w asortymencie producenta prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 27 szwu z poliglaktyny  

   powleczonego poliglaktyną i stearynianem wapnia . Czas podtrzymywania tkankowego i czas wchłaniania bez  

   zmian , zgodny z SIWZ .  

Odpowiedź : Dopuszczamy .  

2.Czy Zamawiający dopuszcza z poz. 2 igłę o zakończeniu krótkim tnącym w miejsce igły o zakończeniu  

   trokarowym . Długość igły zgodna z SIWZ .  

Odpowiedź : Dopuszczamy .  

 

 

 



Dot. Pakietu nr 22 :  

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 22 siatki wykonane z polipropylenu monofilamentowego powleczonego 

wchłanialnym związkiem kwasu poliglikolowego i kaprolatonu (PGACL) czas absorbcji o 90 – 120 dniach , 

gramatura po wchłonięciu 28g/m
2 
, wielkość porów 2-4mm , grubość siatki 0,55 mm .  

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  

Pakiet nr 17 :  

1.W związku z tym , że Zamawiający oczekuje potwierdzenia bakteriobójczości w badaniach klinicznych oraz  

   instrukcji użytkowania zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu potwierdzenia działania  

   bakteriobójczego przeciwko szczepom bakterii MRSA , MRSE , VRE , PRSP badaniami klinicznymi i  

   dopuszczenie badań laboratoryjnych . Wprowadzenie takiego wymogu preferuje produkt konkretnego producenta  

   co stoi w sprzeczności z zasadami wyrażonymi w art. 7 , 29 i 30 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo  

   zamówień publicznych ( z póź. zm. ) . Jakość asortymentu z badaniami laboratoryjnymi oraz instrukcją  

   użytkowania jest na takim samym poziomie jaki oczekuje Zamawiający . 

Odpowiedź : Dopuszczamy .  

2.Czy Zamawiający wymaga aby celuloza regenerowana posiadała w instrukcji użytkowania wyraźne wskazanie  

   do stosowania w neurochirurgii . 

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza .  

3.Czy w celu zapobiegania zakażeniom pola operacyjnego a tym samym w trosce o dobro i zdrowie pacjentów  

   Zamawiający wymaga aby celuloza regenerowana posiadała właściwości bakteriobójcze na szczepy E.Coli  

   udokumentowane w instrukcji użytkowania produktu oraz w badaniach .  

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza .  

4.Czy Zamawiający dodatkowo wymaga aby celuloza regenerowana posiadała informacje o czasie wchłaniania  

   udokumentowane w instrukcji użytkowania produktu .  

Uzasadnienie : Potwierdzenie różnego rodzajów parametrów w instrukcji użytkowania jest istotne z tego względu , 

że treść instrukcji jest absorbowana jednostkę certyfikującą , która prowadzi nadzór nad produktem i przyznaje 

znak CE . Ponadto każdy podmiot dokonujący zgłoszenia lub powiadomienia o wprowadzeniu do obrotu wyrobu 

medycznego jest zobowiązany przesłać do Urzędu Rejestracji Produktów Wyrobów Medycznych oraz Produktów 

Biobójczych dalej URPLWM i PB ) komplet dokumentów dopuszczających oraz instrukcję stosowania opisującą 

właściwości produktu i zawierającą wskazania i przeciwskazania w jego stosowaniu . Należy również podkreślić 

fakt , że w sytuacji gdy producent dokona aktualizacji instrukcji ( np. przez zmianę jej treści ) podmiot 

wprowadzający wyrób do obrotu jest zobowiązany przesłać zmienioną treść instrukcji do URPLWMiPB . Z tego 

względu instrukcja stosowania jest wiarygodnym dokumentem i jednym z najistotniejszych dokumentów z punktu 

widzenia URPLWMiPB .  

Informujemy również , że spotkaliśmy się z modyfikacją katalogów asortymentowych poprzez dopisywanie 

zastosowań środków hemostatycznych pod konkretne wymagania przetargowe . zastosowania te nie były 

potwierdzone w instrukcji użytkowania . Dlatego też załączone instrukcji użytkowania pozwoli Zamawiającemu 

zweryfikować wszystkie oczekiwane parametry .  

Odpowiedź : Tak .  

5.Czy Zamawiający na potwierdzenie wymaganych parametrów oczekuje dołączenia instrukcji użytkowania  

   produktu do oferty . Gwarantuje to możliwość zweryfikowania parametrów wymaganych przez Zamawiającego  

   oraz otrzymanie produktów o oczekiwanej jakości .  

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  

6.Zwramamy się z prośbą o dopuszczenie gazy hemostatycznej jałowej z utlenionej resorbowalnej celulozy o  

    potwierdzonej bakteriobójczości na wskazane szczepy w instrukcji użytkowania oraz badaniach laboratoryjnych  

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza .  

Pakiet nr 18 :  

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie gąbki o czasie wchłaniania 3-4 tygodnie pozostałe parametry bez zmian .  

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  

Zadanie nr 17 , poz. 1 : 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wchłanialnej gazy hemostatycznej jałowej 100% utlenionej 

celulozowej , tkanej ( naturalnego pochodzenia roślinnego) o udowodnionych właściwościach bakteriobójczych 

hamujących rozwój MRSA oraz MRSE , VRE , PERSP wykazująca się Ph o wartościach 2,7-3,5 . Rozmiar 

5x7,5cm . Czas wchłaniani max. 14 dni , czas hemostazy 1-2min . Wymagane badania in vitro potwierdzające 

właściwości hamujące rozwój MRSA i MRSE .  

Odpowiedź : Dopuszczamy .  

Czy Zamawiający w Pakiecie 23 pozycja 1 wymaga siatki w rozmiarze 20x15cm, pozostałe parametry zgodnie z 

SIWZ .  

Odpowiedź ; Tak .  

 



1.Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 22 :  

   Siatkę do chirurgicznego leczenia przepuklin częściowo wchłanialną składającą się w 25% z niewchłanialnego  

   polipropylenu (PP) włókna monofilament oraz w 75% z wchłanialnego włókna monofilament z z polilaktydu  

   (PLLA) , czas absorpcji w ciągu dwóch lat , gramatura  przed wchłonięciem 80g/m
2 
, gramatura po wchłonięciu  

   20g/m
2 
, grubość siatki 0,6mm , porowatość średnia 1059um, porowatość max. 2030um , opakowanie 5szt. w  

   rozmiarach zgodnych z SIWZ . 

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ . 

2.Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 26 :  

*30 szt. taśm operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet monofilamentowych ,  

  polipropylenowych z plastikową osłonką na ramionach jednorodnych , niewchłanialnych o długości 45cm ,  

  szerokości 1,1cm , porowatości max. 1870um , grubości taśmy 0,33 mm , gramaturze 48g/m
2 
, wytrzymałości na  

  rozciąganie 70N/cm, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami , wykonane w technologii quadriaxial  

  (geometria romboidalna , obecność włókien skośnych , podwójna nić wzmacniająca )  . , oraz 

*1 szt. igły wielorazowego użytku ze stali chirurgicznej do implantacji przez otwory zasłonowe . 

Odpowiedź : Dopuszczamy .  

3.Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 23 , poz. 1 : 

Siatkę miękką niewchłanialną 2-warstwową , dootrzewnową , z jednej strony wykonaną z mikroporowatego 

polietetrafluoroetylenu (ePTFE) z drugiej z makroporowatego polipropylenu (PP) , grubość 0,55mm , porowatość 

8,5% gramatura średnia 108g/m
2 
, dwukierunkowa elastyczność z oznaczeniem strony implantacji w rozmiarze 

11x14cm .  Jednocześnie prosimy o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie z niej osobnego pakietu .  

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  

4.Dotyczy pakietu nr 22 , 23 , 26 :  

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o możliwość dostarczenia próbek niesterylnych .  

Uzasadnienie : 

Dopuszczenie naszych produktów umożliwi uczestnictwo w w/w przetargu , podniesie konkurencyjność 

postepowania i pozwoli Państwu na wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty .  

Odpowiedź : Tak .  

Pakiet nr 21 : 

Czy Zamawiający dopuści siatki o podanych parametrach i grubości 0,75mm . Reszta parametrów zgodnie z SIWZ  

Odpowiedź : Dopuszczamy .  

Pytania dotyczące treści umowy :  

Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie 

wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie .  

Jaki procent ilości wyrobów określonych w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony .  

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego 

kursu NBP walu EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma 

miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przesz Prezesa GUS za okres od dnia 

zawarcia umowy przekroczy 3% .  

Czy zamawiający zgodzi się aby  w § 6 ust.2 słowo ‘opóźnienie” zastąpione zostało słowem „zwłoki” 

Czy zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 2 lit.a) wzoru umowy słowa 0,07% wartości brutto dostawy zostały 

zastąpione słowami 0,07% wartości brutto towaru niedostarczonego w terminie .  

Uzasadnione jest aby kara umowna była naliczana od wartości niedostarczonego towaru , nie zaś od wartości całej 

dostawy . W przeciwnym razie w przypadku zwłoki w realizacji części dostawy , kara umowna mogłaby być 

niewspółmie wysoka mogłaby być niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niedostarczonego towaru , a 

nawet mogłaby przewyższać wartość niedostarczonego towaru . Taka kara mogłaby być uznana za rażąco 

wygórowaną w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu Cywilnego .  

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 2 lit. B) wzoru umowy słowa 0,07% wartości brutto dostawy zostały 

zastąpione słowami 0,07% wartości brutto wadliwego towaru .  

Uzasadnione jest aby kara umowna była nalizana od wartości wadliwego towaru , nie zaś od wartości całej dostawy  

W przeciwnym razie w przypadku wadliwości tylko części dostawy kara umowna mogłaby być niewspółmiernie 

wysoka w stosunku do wartości towaru wadliwego , a nawet mogłaby przewyższać wartość niedostarczonego 

towaru . Taka kara mogłaby być uznana za rażąco wygórowaną w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu Cywilnego .  

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 2 lit. C) wzoru umowy słowa 20% wynagrodzenia umownego zostały 

zastąpione słowami 20% niezrealizowanej wartości umowy .  

Uzasadnione jest aby kara umowna była naliczana proporcjonalnie do wartości niezrealizowanej części umowy , 

nie zaś od wartości całek umowy . W przeciwnym razie kara umowna mogłaby okazać się niewspółmiernie wysoka 

w stosunku do wartości niezrealizowanej części umowy , a nawet mogłaby przewyższać tę wartość . Taka kara 

mogłaby być uznana za rażąco wygórowaną w rozumieniu art. 484§2 Kodeksu Cywilnego .  



Czy zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 3 wzoru umowy słowa w wysokości 0,01% zostały zastąpione słowami 

w wysokości ustawowej .  

Art. 9 ustawy o terminach zapłaty w transakcjach handlowych nie dopuszcza jakiegokolwiek ograniczenia 

obowiązku zapłaty odsetek w tym zmniejszenia stawki odsetek .  

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 10 ust. 2 wzoru umowy po słowach z jakiejkolwiek przyczyny dodane 

zostały słowa nieleżącej po stronie Zamawiającego .  

Odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z powodu odmowy dostarczenia towaru nie będzie spowodowana 

przez samego Zamawiającego . 

Czy Zamawiający zgodzi się zapisać zmiany ceny brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT przy 

zachowaniu dotychczasowych cen netto .  

Odpowiedź : Zamawiający utrzymuje w mocy dotychczasowe zapisy SIWZ i Istotne Postanowienia Umowy .  

Dotyczy Pakiet nr 1: 
1.Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 szew syntetyczny, pleciony, powlekany, wchłanialny z  

   mieszaniny kwasu poliglikolowego i polimlekowego, okres podtrzymywania tkankowego 28-35 dni,  

   okres wchłaniania 56-70 dni, zachowanie pierwotnej zdolności podtrzymywania tkankowego: po 14  

   dniach - minimum 75% po 21 dniach - minimum 50% po 28 dniach - minimum 25%? 

Odpowiedź : Tak .  

2.Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie w Pakiecie nr 1, poz. 1 podwójnej igły szpatułkowej z 

   mikroostrzem 6,5 mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  

3.Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie w Pakiecie nr 1, poz. 2: igły okrągłej, ½ koła, 13 mm,  

   pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź : Tak .  

4.Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie w Pakiecie nr 1, poz. 3: igły okrągłej oraz nici o  

   długości 70cm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  

5.Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie w Pakiecie nr 1, poz. 4: nici o długości 75 cm, pozostałe  

   parametry bez zmian? 

Odpowiedź : Dopuszczamy .  

6.Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie w Pakiecie nr 1, poz. 5: igły okrągłej rozwarstwiającej oraz  

   nici o długości 70 cm, pozostałe parametry bez zmian?  

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  

7.Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie w Pakiecie nr 1, poz. 6, 7: igły okrągłej rozwarstwiającej ½  

   koła, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź : Tak .  

8.Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie w Pakiecie nr 1, poz. 8, 9: igły 31 mm, okrągłej  

   rozwarstwiającej, ½ koła, pozostałe parametry bez zmian?  

Odpowiedź : Tak .  

9.Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie w Pakiecie nr 1, poz. 10 igły 36 mm, okrągłej  

   rozwarstwiającej, ½ koła, pozostałe parametry bez zmian?  

Odpowiedź : Tak .  

10.Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie w Pakiecie nr 1, poz. 11 igły okrągłej ½ koła oraz nici o  

     długości 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?  

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  

11.Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie w Pakiecie nr 1, poz. 12 igły okrągłej wzmocnionej ½ koła  

     oraz nici o długości 70 cm, pozostałe parametry bez zmian?  

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  

12.Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie w Pakiecie nr 1, poz. 14 podwiązek o długości 5 x 70 cm,  

      pozostałe parametry bez zmian?  

Odpowiedź : Tak .  

13.Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie w Pakiecie nr 1, poz. 15 igły 36mm, okrągłej  

      rozwarstwiającej ½ koła, pozostałe parametry bez zmian?  

Odpowiedź : Tak .  

 

 



14.Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie w Pakiecie nr 1, poz. 16 igły okrągłej ½ koła, pozostałe  

     parametry bez zmian?  

Odpowiedź : Tak .  

15.Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie w Pakiecie nr 1, poz. 17: igły  36 mm okrągłej,  

     wzmocnionej ½ koła oraz  nici o długości 90 cm, pozostałe parametry bez zmian?  

Odpowiedź : Tak .  

16.Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie w Pakiecie nr 1, poz. 18: igły 30 mm, oraz nici o  

     rozmiarze 0 , pozostałe parametry bez zmian?  

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  

17.Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie w Pakiecie nr 1, poz. 19 igły okrągłej, wzmocnionej ½  

     koła , pozostałe parametry bez zmian?  

Odpowiedź : Tak .  

18.Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie w Pakiecie nr 1, poz. 20 igły 31mm, haczykowatej J,  

     okrągło-tnącej, pozostałe parametry bez zmian?  

Odpowiedź : Tak .  

19.Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie w Pakiecie nr 1, poz. 21 igły 36 mm, ½ koła, okrągłej,  

     rozwarstwiającej, wzmocnionej, długość nici 90 cm, pozostałe parametry bez zmian?  

Odpowiedź : Tak .  

20.Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie w Pakiecie nr 1, poz. 22 igły ½ koła, okrągłej,  

     rozwarstwiającej, wzmocnionej, długość nici 90 cm, pozostałe parametry bez zmian?  

Odpowiedź : Tak .  

21.Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie w Pakiecie nr 1, poz. 23 igły ½ koła, okrągłej,  

     wzmocnionej, pozostałe parametry bez zmian?  

Odpowiedź : Tak .  

22.Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie w Pakiecie nr 1, poz. 24 pętli z aplikatorem o długości 53  

     cm, pozostałe parametry bez zmian?  

Odpowiedź : Tak .  

23.Czy Zamawiający zgodzi się wydzielić pozycje 25 i 26 do odrębnego pakietu?  

Odpowiedź : Nie .  

Dotyczy Pakiet nr 3: 
1.Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie jedwabiu naturalnego, plecionego, impregnowanego  

   woskiem? 

Odpowiedź : Tak .  

2.Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie w Pakiecie nr 3, poz. 1 pojedynczej nici o długości 180 cm,  

   przy zaoferowaniu podwójnej ilości saszetek tj. 72 szt., pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź :Tak .  

3.Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie w Pakiecie nr 3, poz. 2 i 5 nici o długości 13 sztuk x 60 cm,  

   pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź : Tak .  

4.Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie w Pakiecie nr 3, poz. 3 i 4 nici o długości 17 sztuk x 45 cm,  

   pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź : Tak .  

5.Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie w Pakiecie nr 3, poz. 6 nici o długości 10 sztuk x 75 cm,  

   pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź : Tak .  

6.Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie w Pakiecie nr 3, poz. 7 nici o długości 180 cm, pozostałe  

   parametry bez zmian? 

Odpowiedź : Tak .  

7.Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie w Pakiecie nr 3, poz. 8 igły okrągłej 31 mm, pozostałe  

   parametry bez zmian? 

Odpowiedź : Tak .  

8.Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie w Pakiecie nr 3, poz. 10 igły okrągłej 31 mm, pozostałe  

   parametry bez zmian? 

Odpowiedź : Tak .  



9.Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie w Pakiecie nr 3, poz. 11: igły okrągłej 36 mm, pozostałe  

   parametry bez zmian? 

Odpowiedź : Tak .  

10.Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie w Pakiecie nr 3, poz. 12: igły pojedynczej 90 mm, 3/8  

     koła, konwencjonalnie tnącej oraz nici o długości 100 cm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  

11.Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie w Pakiecie nr 3, poz. 13 pojedynczej nici o długości 180 

     cm, przy zaoferowaniu podwójnej ilości saszetek, tj. 72 szt., pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź : Tak .  

12.Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie w Pakiecie nr 3, poz. 14: nici o długości 180 cm, pozostałe  

     parametry bez zmian? 

Odpowiedź : Tak .  

Dotyczy Pakiet 6: 
1.Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie w pakiecie materiału szewnego powlekanego o całkowitym  

   okresie wchłaniania 90 - 120 dni, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  

2.Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie w Pakiecie nr 6, poz. 1, 2, 5 igły 36 mm, okrągłej ½ koła  

   oraz nici o długości 70 cm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  

3.Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie w Pakiecie nr 6, poz. 3i 4 igły okrągłej, wzmocnionej, ½  

   koła oraz nici o długości 70 cm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  

4.Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie w Pakiecie nr 6, poz. 6: igły 31 mm okrągłej, ½ koła oraz  

   nici o długości 70 cm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  

Dotyczy Pakiet 10:  
1.Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, pleciony, powlekany, wchłanialny z mieszaniny kwasu 

   poliglikolowego i polimlekowego, okres podtrzymywania tkankowego 28-35 dni, okres wchłaniania  

   56-70 dni, zachowanie pierwotnej zdolności podtrzymywania tkankowego: po 14 dniach - minimum  

   75%, po 21 dniach - minimum 50%, po 28 dniach - minimum 25%? 

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  

2.Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie w Pakiecie nr 10, poz. 1 i 2: igły 31 mm, okrągłej,  

   rozwarstwiającej, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź : Tak .  

3.Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie w Pakiecie nr 10, poz. 5 igły okrągłej rozwarstwiającej,  

   pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź : Tak .  

4.Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie w Pakiecie nr 10, poz. 6 igły okrągłej wzmocnionej,  

   pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź : Tak .  

5.Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie w Pakiecie nr 10, poz. 7 igły okrągłej oraz nitki o długości  

   75 cm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  

6.Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie w Pakiecie nr 10, poz. 8: igły 36 mm, okrągłej  

   rozwarstwiającej oraz nici 75 cm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź : Tak .  

7.Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie w Pakiecie nr 10, poz. 9: igły 65 mm i nici 75 cm, pozostałe  

   parametry bez zmian? 

Odpowiedź : Tak .  

8.Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie w Pakiecie nr 10, poz. 10: igły 36 mm, okrągłej,  

   rozwarstwiającej oraz nici 75 cm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź : Tak .  

9.Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie w Pakiecie nr 10, poz. 11 igły okrągłej, rozwarstwiającej,  

   wzmocnionej, pozostałe parametry bez zmian? 



Odpowiedź : Tak .  

10.Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie w Pakiecie nr 10, poz. 12 igły okrągłej, wzmocnionej oraz  

     nitki o długości 75 cm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź : Tak .  

11.Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie w Pakiecie nr 10, poz.13 igły 70 mm oraz nitki o  

     rozmiarze 0, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  

12.Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie w Pakiecie nr 10, poz. 14: igły 48 mm okrągłej,  

     wzmocnionej , pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  

13.Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie w Pakiecie nr 10, poz. 15 igły okrągłej, ½ koła,  

     wzmocnionej oraz nitki o długości 75 cm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź : Tak .  

14.Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie w Pakiecie nr 10, poz. 16 igły okrągłej, rozwarstwiającej,  

     wzmocnionej oraz nitki o długości 75 cm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź : Tak .  

15.Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie w Pakiecie nr 10, poz. 17: igły 36 mm, okrągłej,  

     rozwarstwiającej,  pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź : Nie .  

16.Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie w Pakiecie nr 10, poz. 18: igły 40 mm i nici 90 cm,  

     pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź : Nie .  

17.Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie w Pakiecie nr 10, poz. 20: igły 36 mm, okrągłej,  

     rozwarstwiającej,  pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź : Nie .  

18.Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie w Pakiecie nr 10, poz. 21 nici o długości 75 cm, pozostałe  

     parametry bez zmian? 

Odpowiedź : Tak .  

Dotyczy Pakiet 12: 
1.Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie w Pakiecie nr 12, poz. 4 i 5 igły 40 mm ½ koła okrągła  

    rozwarstwiająca wzmocniona, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź : Dopuszczamy .  

2.Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie w Pakiecie nr 12, poz. 6 i 7 igły 36mm ½ koła okrągła  

   rozwarstwiająca, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź : Dopuszczamy .  

3.Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie w Pakiecie nr 12, poz. 8 igły 36mm ½ koła okrągła  

    rozwarstwiająca wzmocniona, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź : Dopuszczamy .  

Dotyczy Pakiet 14: 
1.Czy w związku z wycofaniem z oferty pierwotnie specyfikowanego produktu Zamawiający zezwoli na  

   zaoferowanie w Pakiecie nr 14, poz. 2 igły 48mm, ½ koła, odwrotnie tnąca, nitka w kolorze czarnym,  

   pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  

2.Czy w związku z wycofaniem z oferty pierwotnie specyfikowanego produktu Zamawiający zezwoli na  

   zaoferowanie w Pakiecie nr 14, poz. 3 nitki o rozmiarze 2/0, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  

Dotyczy Pakiet 16: 
1.Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, jednowłóknowy, wchłanialny, wykonany z  

   polidioksanonu, okres podtrzymywania tkankowego do 90 dni, okres wchłaniania 182 - 238 dni, profil  

   podtrzymywania tkankowego: po 14 dniach: 80% (3/0 i większe), 60% (4/0 i mniejsze); po 28 dniach  

   70% (3/0 i większe) i 40% (4/0 i mniejsze); po 42 dniach 60% (3/0 i większe) i 35% (4/0 i mniejsze)? 

Odpowiedź : Dopuszczamy .  

Dotyczy Pakiet 17: 
1.Czy Zamawiający dopuści gazę hemostatyczną o niskim pH 2,5 – 3,5 w kontakcie z krwią hamującym  



   rozwój  szczepów MRSA, MRSE, PRSP, VRE oraz dodatkowo E. Coli, pozostałe parametry bez  

   zmian? 

Odpowiedź : Tak .  

2.Czy Zamawiający wymaga, aby oferowana gaza hemostatyczna miała udokumentowane działanie  

   antybakteryjne potwierdzone badaniami klinicznymi i przedklinicznymi in vivo i in vitro?  

Odpowiedź : Dopuszczamy .  

3.Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty badań klinicznych potwierdzających dla oferowanej  

   gazy hemostatycznej właściwości hamujące rozwój szczepów MRSA, MRSE, VRE, PRSP? 

Odpowiedź : Dopuszczamy .  

Dotyczy Pakiet 18:  
1.Czy Zamawiający dopuści hemostatyk powierzchniowy z żelatyny wieprzowej w formie plastycznej  

   gąbki, zachowujący w kontakcie z krwią swoje właściwości, wymiary i kształt, szczelnie przylegający i  

   łączący się z krwawiącą tkanką, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź : Tak .  

Dotyczy Pakiet 24:   

1.Czy Zamawiający dopuści jednorazową, automatyczną klipsownicę o długości 23,8 cm, klipsy  

   tytanowe w kolorze niebieskim, wzdłużnie i podłużnie rowkowane, długość zamkniętego klipsa 6,0 

    mm, rozstaw nóżek 4,3 mm, w klipsownicy 20 klipsów? 

Odpowiedź : Tak .  

Dotyczy Pakiet 25:   

1.Czy Zamawiający dopuści jednorazową, automatyczną klipsownicę o długości 23,8 cm, klipsy  

   tytanowe w kolorze niebieskim, wzdłużnie i podłużnie rowkowane, długość zamkniętego klipsa 3,8  

   mm, rozstaw nóżek 2,1 mm, w klipsownicy 20 klipsów? 

Odpowiedź : Tak .  
Pakiet nr 1 , poz. 1 : 

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 6mm o średnicy 230 um pozostałe parametry bez zmian . 

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  

Pakiet nr 1 , poz. 24 – 26 :  

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 24 – 26 do osobnego pakietu .  

Odpowiedź : Nie .  

Pakiet nr 1 :  

Czy Zamawiający dopuści plecionkę syntetyczną , powlekaną , wchłanialną , mieszanina kwasu poliglikolowego i 

polimlekowego o zdolności podtrzymywania tkankowego po 2 tygodniach 75% po 3 tygodniach 50% pierwotnej 

siły i czasie wchłaniania do 70 dni .  

Odpowiedź : Tak .   

Pakiet nr 2 :  

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny , wchłanialny , pleciony z kwasu glikolowego , powlekany 

polikaprolaktonem i sterynianem wapnia o profilu podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 65% po 8-11 dniach 

50% i czasie wchłaniania 42dni . 

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  

Pakiet nr 3 , poz. 2 :  

Czy Zamawiający dopuści podwiązkę 12x75cm , pozostałe parametry bez zmian .  

Odpowiedź : Tak .  

Pakiet nr 3 , poz. 8-10 : 

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania igły okrągłej cienkiej. 

Odpowiedź : ½ koła stożkowa .  

Pakiet nr 3 , poz. 14 :  

Czy Zamawiający dopuści podwiązkę 3x75cm pozostałe parametry bez zmian .  

Odpowiedź : Tak .  

Pakiet nr 4 :  

Czy Zamawiający dopuści szew niewchłanialny , syntetyczny , monofilamentowy , niepowlekany poliamidowy . 

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  

Pakiet nr 5 :  

Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga igły tnącej dopuści również igłę odwrotnie tnącą pozostałe 

parametry bez zmian .  

Odpowiedź : Dopuszczamy .  

 



Pakiet nr 6 , poz. 6 : 

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 26mm , pozostałe parametry bez zmian .  

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  

Pakiet nr 9 :  

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny , wchłanialny , pleciony z kwasu glikolowego , powlekany 

polikaprolaktonem i sterynianem wapnia o profilu podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 65% po 8-11 dniach 

50% i czasie wchłaniania 42 dni . 

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  

Pakiet nr 9 , poz. 6 :  

Czy Zamawiający dopuści szew również z igłą okrągłą  , pozostałe parametry bez zmian . 

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .  

Pakiet nr 10 :  

Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga długości nici 70cm dopuści również długość 75cm , pozostałe 

parametry bez zmian .  

Odpowiedź : Dopuszczamy długość , pozostałe warunki bez zmian .  

Pakiet nr 12 :  

Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga igły rozwarstwiającej dopuści również igłę okrągłą , pozostałe 

parametry bez zmian .  

Odpowiedź : Nie .  

Pakiet nr 1 :  

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny , wchłanialny z polimeru kwasu glikolowego i mlekowego , 

połączony w proporcjach 9:1 pokryty mieszaniną tych kwasów i sterynianem wapnia w stosunku 1:1 o profilu 

podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75% po 21 dniach 50% po 28 dniach 25% i czasie wchłaniania  

do 70 dni .  

Odpowiedź : Tak .    

Pakiet nr 17 :  

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 5x7cm – pozostałe warunki zgodnie z SIWZ .  

Odpowiedź : Dopuszczamy rozmiar , pozostałe warunki bez zmian .  

Pakiet nr 18 :  

Czy Zamawiający dopuści rozmiary 8x5x1xm , 8x5x0,1cm – pozostałe warunki zgodnie z SIWZ .  

Odpowiedź : Nie .  
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